Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Образовательный центр  «Вектор»
 Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№ 63-а	                                                                                              04.11.2024 г.

Об утверждении состава победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников
учащихся 4 – 11 классов

В соответствии с Положением о школьных предметных олимпиадах, на основании протоколов заседаний предметных комиссий школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить	список	победителей	и	призѐров	школьного	этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников:

0. По предмету: русский язык

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс

	1
	Беляева
	Виктория
	4 кл

	2
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	3
	Кулешова
	Милана
	4 кл

	4
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	5
	Панькова
	Ульяна
	4 кл

	6
	Тришкина
	Мария
	4 кл

	7
	Чигинцева
	Эльвира
	4 кл

	8
	Юнусов
	Артем
	4 кл

	9
	Корниенко
	Роман
	4 кл

	10
	Мелешкина
	Алена
	4 кл

	11
	Кравченко
	Артем
	4 кл

	12
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	13
	Болотин
	Валентин
	4 кл

	14
	Панькова
	Матвей
	4 кл

	15
	Приходько
	Макар
	4 кл

	16
	Котова
	Алина
	4 кл

	17
	Бабенков
	Роман
	5 кл

	18
	Фоменко
	Дмитрий
	6 кл

	19
	Бородин
	Дмитрий
	6 кл

	20
	Черноусова
	Дарья
	6 кл

	21
	Варчак
	Евгения
	6 кл

	22
	Звержсховский
	Трофим
	6 кл

	23
	Моисеенко
	Вячеслав
	7 кл

	24
	Тимоханова
	Татьяна
	7 кл

	25
	Савченко
	Макар
	8 кл

	26
	Ситникова
	Дарья
	8 кл

	27
	Казанцева
	Мая
	9 кл

	28
	Ахмадова
	Ирина
	9 кл

	29
	Ворон-Ковальская
	Елизавета
	9 кл

	30
	Булгаков
	Александр
	9 кл

	31
	Ковтунова
	Ульяна
	9 кл

	32
	Сивоконева
	София
	9 кл

	33
	Ермак
	Полина
	9 кл

	34
	Мещеряков
	Михаил
	9 кл

	35
	Беликова
	Алина
	9 кл

	36
	Боягина
	Ирина
	9 кл

	37
	Ким
	Виталий
	9 кл

	38
	Кирсанов
	Кирилл
	9 кл

	39
	Косолапова
	Алёна
	9 кл

	40
	Купцов
	Данил
	9 кл

	41
	Мерлушкина
	Дарья
	9 кл

	42
	Олейников
	Александр
	9 кл

	43
	Пригодская
	Александра
	9 кл

	44
	Казанцева
	Мая
	9 кл

	45
	Ахмадова
	Ирина
	9 кл

	46
	Ворон-Ковальская
	Елизавета
	9 кл

	47
	Булгаков
	Александр
	9 кл

	48
	Ковтунова
	Ульяна
	9 кл

	49
	Сивоконева
	София
	9 кл

	50
	Ермак
	Полина
	9 кл

	51
	Мещеряков
	Михаил
	9 кл

	52
	Беликова
	Алина
	9 кл

	53
	Боягина
	Ирина
	9 кл

	54
	Ким
	Виталий
	9 кл

	55
	Кирсанов
	Кирилл
	9 кл

	56
	Косолапова
	Алёна
	9 кл

	57
	Купцов
	Данил
	9 кл

	58
	Мерлушкина
	Дарья
	9 кл

	59
	Олейников
	Александр
	9 кл

	60
	Пригодская
	Александра
	9 кл

	61
	Костюк
	Евгений
	10 кл

	62
	Чупахина
	Ярослава
	10 кл

	63
	Карев
	Роман
	10 кл

	64
	Тихонова
	Алена
	10 кл

	65
	Вавилкин
	Вячеслав
	10 кл

	66
	Митрофанов
	Егор
	10 кл

	67
	Гусев
	Петр
	10 кл

	68
	Демышева
	Елизавета
	10 кл

	69
	Погорелов
	Роман
	10 кл

	70
	Швекторова
	Элина
	10 кл

	71
	Арсенина
	Софья
	10 кл

	72
	Бакирова
	Полина
	10 кл

	73
	Трошихина
	Виолетта
	10 кл

	74
	Серова
	Софья
	10 кл

	75
	Хмельницкая
	Ольга
	11 кл

	76
	Абникина
	Анастасия
	11 кл

	77
	Мещерякова
	Ирина
	11 кл

	78
	Шлихт
	Иван
	11 кл

	79
	Бухта
	Данил
	11 кл

	80
	Ошиток
	Юлиана
	11 кл

	81
	Ширкунов
	Андрей
	11 кл

0. По предмету: биология

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс

	1
	Пестряков
	Иван
	5 кл

	2
	Грачёв
	Тимур
	5 кл

	3
	Дрогаев
	Константин
	5 кл

	4
	Захарочкин
	Александр
	6 кл

	5
	Пермяков
	Сергей
	6 кл

	6
	Носов
	Максим
	6 кл

	7
	Баронин
	Кирилл
	7 кл

	8
	Корякин
	Артём
	8 кл

0. По предмету: история

	№
	Фамилия
	имя
	Класс

	1
	Пестряков
	Иван
	5 кл

	2
	Грачёв
	Тимур
	5 кл

	3
	Дрогаев
	Константин
	5 кл

	4
	Пестряков
	Иван
	5 кл

	5
	Грачёв
	Тимур
	5 кл

	6
	Захарочкин
	Александр
	6 кл

	7
	Пермяков
	Сергей
	6 кл

	8
	Носов
	Максим
	6 кл

	9
	Захарочкин
	Александр
	6 кл

	10
	Пермяков
	Сергей
	6 кл

	11
	Носов
	Максим
	6 кл

	12
	Баронин
	Кирилл
	7 кл

	13
	Корякин
	Артём
	8 кл

0. По предмету: математика

	№
	Фамилия
	имя
	Класс

	1
	Берёза
	Василина
	4 кл

	2
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	3
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	4
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	5
	Антипова
	Анна
	4 кл

	6
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	7
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	8
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	9
	Берёза
	Василина
	4 кл

	10
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	11
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	12
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	13
	Антипова
	Анна
	4 кл

	14
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	15
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	16
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	17
	Берёза
	Василина
	4 кл

	18
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	19
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	20
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	21
	Антипова
	Анна
	4 кл

	22
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	23
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	24
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	25
	Берёза
	Василина
	4 кл

	26
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	27
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	28
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	29
	Антипова
	Анна
	4 кл

	30
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	31
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	32
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	33
	Берёза
	Василина
	4 кл

	34
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	35
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	36
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	37
	Антипова
	Анна
	4 кл

	38
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	39
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	40
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	41
	Берёза
	Василина
	4 кл

	42
	Винокуров
	Матвей
	4 кл

	43
	Захарочкина
	Ангелина
	4 кл

	44
	Муллагильдина
	София
	4 кл

	45
	Антипова
	Анна
	4 кл

	46
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	47
	Дворникова
	Дарина
	4 кл

	48
	Серебренников
	Никита
	4 кл

	49
	Беликова
	Дарья
	4 кл

	50
	Михалько
	Дарья
	5 кл

	51
	Захарочкин
	Александр
	6 кл

	52
	Прядка
	Екатерина
	6 кл

	53
	Трошихина
	Виктория
	8 кл

0. По предмету: обществознание

	№
	Фамилия
	имя
	Класс

	1
	Пестряков
	Иван
	5 кл

	2
	Утусиков
	Демид
	5 кл

	3
	Ткаченко
	Артём
	5 кл

	4
	Артамонова
	Ангелина
	5 кл

	5
	Дрогаев
	Константин
	5 кл

	6
	Майорова
	Анна
	5 кл

	7
	Зименкова
	Алиса
	5 кл

	8
	Барышкин
	Андрей
	5 кл

	9
	Пермяков
	Сергей
	6 кл

	10
	Чернышова
	Елизавета
	6 кл

	11
	Бородин
	Дмитрий
	6 кл

	12
	Киященко
	Арина
	6 кл

	13
	Котова
	Александра
	6 кл

	14
	Черепанов
	Илья
	6 кл

	15
	Гриднева
	Раиса
	6 кл

	16
	Гриднева
	Анна
	7 кл

	17
	Дробышева
	Кристина
	7 кл

	18
	Ступакова
	Карина
	7 кл

	19
	Иванченко
	Степан
	7 кл

	20
	Моисеенко
	Вячеслав
	7 кл

	21
	Толмачёв
	Михаил
	7 кл

	22
	Зименкова
	Анна
	8 кл

	23
	Ситникова
	Дарья
	8 кл

	24
	Цой
	Арина
	8 кл

	25
	Турчанинова
	Афина
	8 кл

	26
	Казанцева
	Мая
	9 кл

	27
	Згоржельская
	Елизавета
	9 кл

	28
	Чиченкова
	София
	9 кл

	29
	Ермак
	Полина
	9 кл

	30
	Миронов
	Никита
	9 кл

	31
	Ширкунов
	Андрей
	11 кл

0. По предмету: право

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс

	1
	Беликова
	Алина
	9 кл

	2
	Фоменко
	Анна
	10 кл

	3
	Мосолова
	Алина
	11 кл

0. По предмету:физика

	№
	Фамилия
	Имя
	Класс

	1
	Березовский
	Иван
	8 кл

	2
	Юдина
	Варвара
	8 кл

1. Победителей и призѐров школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников направить на муниципальный этап Всероссийской предметной олимпиады школьников.

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ОЦ «Вектор» ПГО	С.А.Сидорова